

Bramm Connection ApS
Læssøegade 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 18 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Ivan Bramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bramm Connection ApS

Læssøegade 14

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 18 33 70

Stiftet: 4. november 2016

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

7. regnskabsår

Direktion

Ivan Bramm, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og udleje af frankeringsmaskiner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701.134 kr. mod 1.859.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.716 kr. mod 275.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.701.134	1.859.102
1 Personaleomkostninger	-1.409.768	-1.103.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.323	-312.164
Driftsresultat	82.043	443.888
Øvrige finansielle omkostninger	-422	-13.154
Resultat før skat	81.621	430.734
Skat af årets resultat	-26.905	-155.456
Årets resultat	54.716	275.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	54.716	157.478
Disponeret i alt	54.716	275.278

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	319.180	380.734
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.180</u>	<u>380.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>319.180</u>	<u>380.734</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	510.166	594.900
Varebeholdninger i alt	<u>510.166</u>	<u>594.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.064	289.033
Udskidte skatteaktiver	23.779	9.060
Andre tilgodehavender	<u>25.166</u>	<u>24.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>426.009</u>	<u>322.096</u>
Likvide beholdninger	<u>693.192</u>	<u>765.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.367</u>	<u>1.682.144</u>
Aktiver i alt	<u>1.948.547</u>	<u>2.062.878</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.103.139	1.048.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.153.139</u>	<u>1.216.223</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	201.647	152.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.910	407.545
Selskabsskat	138.140	133.516
Anden gæld	305.711	153.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.408</u>	<u>846.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.408</u>	<u>846.655</u>
Passiver i alt	<u>1.948.547</u>	<u>2.062.878</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	890.945	113.000	1.053.945
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.478</u>	<u>117.800</u>	<u>275.278</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.048.423	117.800	1.216.223
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.716</u>	<u>0</u>	<u>54.716</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.103.139</u>	<u>0</u>	<u>1.153.139</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.258	1.037.833
Pensioner	46.500	50.000
Andre omkostninger til social sikring	14.010	15.217
	<u>1.409.768</u>	<u>1.103.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>